
 گــروه  علمی و آموزشــی- 
رباتی طراحی شده است که می تواند 
با مشکل گره خوردن دست، در هنگام 

گرفتن اشیاء ظریف مقابله کند.
به نظر می رســد افــرادی که از 
لمس نرم برخوردار هســتند مشکلی 
برای دســت زدن به اشــیاء ظریف 
ندارند، امــا این درخواســت برای 

ربات ها می تواند سخت باشد.
محققان دانشــکده مهندسی و 
 .A علــوم کاربردی هــاروارد جان
پاولســون )SEAS( رویکــردی با 
قــدرت با یک گیــره که چندین لوله 
نازک را به دور یک جســم شــکننده 

می پیچد، اتخاذ کرده اند.
تیم SEAS خاطرنشان می کند 
که بســیاری از گیره های رباتیک در 
آزمایشــگاه، الگوریتم های یادگیری 
ماشینی، سیستم های کنترل بازخورد 
پیچیده و حســگر های متعــدد را با 
مهــارت اپراتور ترکیــب می کنند تا 
اقــام عجیب و غریــب یا ظریف را 

انتخاب کنند.
محققان به دنبال راهی ســاده تر، 
بــه طبیعــت روی آوردنــد. در این 
طراحی از تعــدادی لوله تو خالی به 
طول پا استفاده می کند که یک طرف 
آن دارای لاستیک ضخیم تر از طرف 
دیگر اســت. هنگامی کــه با مایع پر 
می شــود، هر لوله، مثل دم یک حیوان 
یا مانند یک موی صاف شــده در یک 
روز بارانــی می پیچد تا خود را به دور 

شی مورد نظر بپیچد.
هر لوله جداگانه دارای یک لمس 
مایم برای جلوگیری از آسیب به یک 
جسم شکننده است، اما تاش ترکیبی 
چندین لوله که حتی اطراف اجســام 
عجیب و غریب می چرخند، به گیره 
قدرت کافی برای عملیات بلند کردن 

و نگه داشتن می دهد. 
محققان از اینکه ربات بدون نیاز 
به مجموعه ای از حسگر های پیشرفته، 
کنتــرل بازخورد یا برنامه ریزی قبلی 
به دســت می آید، احساس رضایت 

بخشی دارند.
در واقع، می توان با برداشتن مایع 
از لوله هــای توخالی برای آزاد کردن 

فشار، جسم درهم تنیده را رها کرد.
تیــم SEAS گیــره را با طیف 
وســیعی از اشــیاء از جمله گیاهان 
آپارتمانی و اســباب بازی ها آزمایش 
کرده اســت و کاربرد های بالقوه ای 
را در عملیــات چیــدن و جابجایی 

در تأسیســات توزیــع محصول، 
گرفتن بافت ظریف در محیط های 
پزشــکی، و جابجایــی میوه ها و 

ســبزیجات نــرم در مزرعه یا 
انبار های میوه مشــاهده کرده 

است.
کیتلین بکر، نویسنده اول مقاله، 
گفت: با این تحقیق، ما می خواســتیم 
نحوه تعامل خود با اشــیاء را دوباره 
تصور کنیم. بــا بهره گیری از انطباق 
طبیعــی رباتیک نــرم و تقویت آن با 
ساختاری سازگار، یک گیره طراحی 
کردیم که بیشتر از مجموع اجزای آن 

و یک اســتراتژی درک که می تواند با 
طیفی از اشیاء پیچیده با حداقل برنامه 

ریزی و ادراک سازگار شود.
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گروه علمی و آموزشــی- در 
تیرماه ســال ۱۴۰۱ پس از اباغ مصوبه 
کنکوری شورای عالی انقاب فرهنگی 
توســط رئیس جمهــور، جدیدترین 
تغییرات بــرای کنکــور ۱۴۰۲ کلید 
خورد. چهار تغییر مهم در کنکور ۱۴۰۲ 
»حذف دروس عمومی«، »تاثیر قطعی 
سوابق تحصیلی«، »حذف زیرگروه ها« 
و »برگزاری دو بار در ســال« است که 

امسال برای اولین بار اجرا می شود.
تغییــرات در کنکور سراســری، 
همــواره موافقان و مخالفانی داشــته 
اســت و کنکور ۱۴۰۲ نیز از این قاعده 
مستثنی نبوده است. در حالی که برخی 
از گروه های دانش آموزی و صاحبنظران 
حوزه آموزش معتقــد بودند که هنوز 
امکان تهیه کامل سوابق تحصیلی برای 
تمامی داوطلبــان کنکور وجود ندارد، 
شــورای عالی انقاب فرهنگی »ماده 

واحــده »تکمیل و اصــاح موادی از 
سیاست ها و ضوابط ساماندهی سنجش 
و پذیرش متقاضیــان ورود به آموزش 
عالی )پس از پایان متوســطه( مصوب 

۱۵ تیرماه ۱۴۰۰« را اباغ کرد.
این ماده واحده که به نوعی تعیین 
تکلیف کنکور سراســری برای چهار 
سال آینده بود وضعیت سوابق تحصیلی 
داوطلبان کنکور و اجرای آن را از کنکور 

سال ۱۴۰۲ تعیین کرد.
بر اســاس بندهایــی از این ماده 
واحده؛ »سهم نمره سابقه تحصیلی برای 
ســنجش و پذیرش متقاضیان ورود به 
آموزش عالی در رشته های پرمتقاضی 
در ســال تحصیلی ۱۴۰۲- ۱۴۰۳ فقط 
پایه دوازدهم به میزان ۴۰ درصد با تأثیر 
قطعی، برای سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ 
فقط پایه دوازدهم به میزان ۵۰ درصد با 
تأثیر قطعی، برای سال تحصیلی ۱۴۰۴ 

- ۱۴۰۵ فقط پایه یازدهم و دوازدهم به 
میــزان ۶۰ درصد با تأثیر قطعی و برای 
ســال تحصیلی ۱۴۰۵ - ۱۴۰۶ و بعد از 
آن پایه های دهم، یازدهم و دوازدهم به 
میــزان ۶۰ درصد با تأثیر قطعی در نمره 
کل نهایی خواهد بود.« همچنین در بند 
دیگر ایــن ماده واحده وزارت آموزش 
و پرورش موظف شد »نسبت به ایجاد 
سوابق تحصیلی دانش آموزان اقدام کند 
به گونه ای که برای ســنجش و پذیرش 
متقاضیان ورود به آموزش عالی از سال 
تحصیلــی ۱۴۰۲- ۱۴۰۳ و به بعد همه 
فارغ التحصیان دارای سوابق تحصیلی 
باشند.« همین بندها موجب شد برخی 
از داوطلبان کنکور نسبت به این موضوع 
اعتراض کننــد و خواهان لغو مصوبه 
شــورای عالی انقاب فرهنگی شوند. 
این داوطلبان تاکید داشــتند که اعمال 
۶۰ درصد ســوابق تحصیلی و حذف 

ســوالات ۴ درس عمومــی از عدالت 
آموزشــی به دور اســت و آموزش و 
پرورش هنوز زیرســاخت لازم برای 

برگزاری امتحانات نهایی را ندارد.
داوطلبان کنکور همچنین معتقدند 
مصوبه جدید کنکوری می تواند منجر 
به تقویت مافیای کنکور شود و طبقات 
متوسط و ضعیف جامعه آسیب خواهند 
دید و درنهایت خروجی مصوبه به نفع 
دهک های بالاتر اســت. با وجود این 
اعتراض ها، موافقان این تغییر از جمله 
دکتر رجبعلی برزویی معاون خط مشی 
گذاری ســتاد علم و فناوری دبیرخانه 
شورای عالی انقاب فرهنگی می گوید 
که تحول کنکور در ســه نکته اساسی 
خاصه می شــود. یــک اینکه دروس 
عمومی از کنکور به ســوابق تحصیلی 
منتقل می شــود تا فــرد بتواند دروس 
عمومی را به صورت تشریحی و عمیق 
بخواند و به دنبال تست زدن این دروس 
نــرود. دوم اینکه ســالی دو بار کنکور 
را برگزار می کنیم بــرای اینکه بتوانیم 
اســترس ها را کاهش دهیم. سوم اینکه 
در یک فرآیندی از سال ۱۴۰۲ اثر معدل 
را قطعی می کنیم. این موضوع موجب 
می شود هر کسی که معدل خوب دارد 
از آن استفاده می کند. وی درباره تعیین 
وضعیت پشت کنکوری ها می افزاید: 
همه افراد چه آنهایی که سوابق تحصیلی 
دارند و چه آنهایی که سوابق تحصیلی 
ندارند می توانند از این مصوبه استفاده 

کنند. 
آموزش و پرورش مکلف شــده 
اســت هر ساله زمان هایی را تعیین کند 
هر کسی بتواند ترمیم معدل انجام دهد. 
این مصوبه مســیر را تســهیل می کند، 
اســترس ها را کم می کنــد و عدالت 
آموزشــی را برقــرار می کنــد تا همه 
شــانس های بهتری داشته باشند. اما با 
وجود گستره نظرات مخالفان و موافقان 
تغییرات کنکور سراســری، ســازمان 
سنجش آموزش کشور به عنوان مجری 
برگزاری آزمون، تقویم زمانی برگزاری 
کنکور سراسری ســال ۱۴۰۲ را اعام 

کرد.
تقویــم زمانی ثبــت نام و 

برگزاری کنکور سراسری سال 
۱۴۰۲

بر این اســاس پذیــرش کنکور 
۱۴۰۲ در مهرمــاه ۱۴۰۲ صــورت 
می گیرد. دو نوبت برگزاری آزمون یکی 
در سال ۱۴۰۱ خواهد بود و دیگری در 
سال ۱۴۰۲ برگزار می شود. نوبت اول 
کنکور سراسری ۱۴۰۲ در روزهای ۲۹ 
و ۳۰ دی ماه ۱۴۰۱ برگزار می شود. ثبت 
نام برای این نوبت از آزمون در روزهای 
۸ تــا ۱۴ آبان ماه ۱۴۰۱ انجام می گیرد. 
در نوبت اول کنکور ۱۴۰۲ یعنی صبح 
روز ۲۹ دی مــاه آزمون گــروه علوم 
تجربی و در بعدازظهر آن آزمون گروه 
زبان های خارجــی و در صبح روز ۳۰ 
دی ماه آزمون گروه علوم انسانی و گروه 
علوم ریاضی و در بعدازظهر آن آزمون 

گروه هنر برگزار خواهد شد. نوبت دوم 
کنکور سراســری ۱۴۰۲ در روزهای 
۱۴ و ۱۵ تیرماه ۱۴۰۲ برگزار می شــود 
و ثبــت نام برای این نوبت از آزمون در 
روزهــای ۱۵ تا ۲۱ فروردین ماه ۱۴۰۲ 
انجام می شــود. در نوبت دوم کنکور 
۱۴۰۲، صبــح روز ۱۴ تیــر ماه آزمون 
گروه های علوم انسانی و علوم ریاضی 
و فنــی و در بعدازظهر آن آزمون گروه 
هنر و در صبــح روز ۱۵ تیرماه آزمون 
گروه علــوم تجربی و در بعدازظهر آن 
آزمون گروه زبان های خارجی برگزار 
خواهد شــد. اما کنکور سراسری سال 
۱۴۰۲ یــک تغییر مهم دیگــر هم در 
پیش رو دارد و آن افزایش سهم سوابق 
تحصیلی و تأثیر آن به صورت قطعی در 
کنکور است. این موضوع پیش از این از 
سوی دکتر عبدالرسول پورعباس رئیس 
سازمان سنجش آموزش کشور تشریح 
شده بود. وی گفته بود: در کنکور سال 
۱۴۰۲ قیــد کرده ایم کــه نمره کنکور 
داوطلبان تحت تأثیر سوابق تحصیلی 
بالا یا پایین می رود. یعنی اگر ســوابق 

تحصیلی خوب باشــد با نمره کنکور 
تجمیع می شــود و اثر قطعی دارد و بالا 
می رود اما اگر سوابق تحصیلی خوب 
نباشد، نمره کل پایین می آید. هر دو جنبه 

اش وجود دارد.
 وی اضافــه کرده بود: ســوابق 
تحصیلی و نمره آزمون، نمره کل کنکور 
را می سازد این نمره کل می تواند با تأثیر 
بالا شانس قبولی داوطلب را بیشتر کند 
و با تأثیر پایین، شــانس قبولی را کمتر 
کند. داوطلبان باید توجه داشته باشند هم 
به سوابق تحصیلی و هم به نمره آزمون 
باید توجه کنند. با این حال این تغییرات 
در زمان ثبت نام برای داوطلبان بیشــتر 
تشریح می شود و داوطلبان می توانند از 
۸ تا ۱۵ آبان ماه ۱۴۰۱ با مطالعه دفترچه 
راهنمای ثبت نام از تمامی جزئیات آن 

مطلع شوند.
تمامی داوطلبان توجه داشته 
باشــند که یک پذیرش بیشــتر 

وجود ندارد
دکتر حســن مروتی معاون امور 
آزمون های ســازمان سنجش آموزش 
کشــور درباره اجرای تغییرات کنکور 
سراسری گفت: امسال در دی ماه مرحله 
اول کنکور سال ۱۴۰۲ را اجرا می کنیم. 
تمامی داوطلبان توجه داشــته باشــند 
که یک پذیرش بیشــتر وجود ندارد و 
داوطلبان در صورت قبولی در کنکور، 

در مهرماه ۱۴۰۲ پذیرش می شوند.
وی افزود: دو کنکوری که برگزار 
می شود در واقع کنکور دی ماه و کنکور 
تیرماه برای یک پذیرش است، این طور 
نیســت که داوطلبی که در مرحله دی 
ماه شرکت می کند بتواند پس از قبولی 
در بهمن ماه ســرکاس برود. مروتی 
خاطرنشان کرد: در نتیجه این دو کنکور 
دو مرحلــه از یک کنکور محســوب 
نمی شــود بلکه هر کــدام کنکورهای 
جداگانه هستند که نمره آنها استخراج 

می شود و بعد در مردادماه سال ۱۴۰۲ با 
سوابق تحصیلی در کنار هم قرار می گیرد 
و به نمره و رتبه فرد تبدیل می شود و هر 
کنکوری که نمره اش بالاتر باشد برای 
داوطلب ماک قرار می گیرد و به عنوان 
رتبه و تراز فرد تعیین می شــود و پس 
از آن داوطلب انتخاب رشــته می کند و 
در مهرماه ۱۴۰۲ وارد دانشگاه می شود.

ســهم ۲۶ درصدی دروس 
عمومی از ســوابق تحصیلی در 

کنکور ۱۴۰۲
معاون امور آزمون های ســازمان 
سنجش آموزش کشور درباره دروس 
عمومی و تغییر مهم آن در کنکور ۱۴۰۲ 
گفت: دروس عمومی امسال در قالب 
۴۰ درصد سوابق تحصیلی قرار گرفته 
اســت. دروس عمومــی ۲۶ درصد از 

۴۰ درصد ســوابق تحصیلی را به خود 
اختصاص می دهد و فقط نمرات سال 
دوازدهم محاســبه می شود. به عبارت 
دیگر نمرات دروس عمومی در سوابق 
تحصیلی مؤثر است و میزان تأثیر آن هم 
۲۶ درصد از ۴۰ درصد سوابق تحصیلی 
اســت. دروس عمومی امسال در قالب 
۴۰ درصد سوابق تحصیلی قرار گرفته 
اســت. دروس عمومــی ۲۶ درصد از 
۴۰ درصد ســوابق تحصیلی را به خود 
اختصاص می دهد و فقط نمرات سال 
دوازدهم محاســبه می شود. به عبارت 
دیگر نمرات دروس عمومی در سوابق 
تحصیلی مؤثر است و میزان تأثیر آن هم 
۲۶ درصد از ۴۰ درصد سوابق تحصیلی 
است وی اضافه کرد: آموزش و پرورش 
قول داده است که در نوبت های مختلف 
ترمیــم نمره صورت گیرد. در واقع اگر 
داوطلبی نمرات ایــن دروس اش کم 
اســت می تواند در آزمون های ترمیم 
شرکت کند و این نمرات را بالاتر ببرد.

ســهم ۱۴ درصدی دروس 
اختصاصی از سوابق تحصیلی 

در کنکور ۱۴۰۲
مروتــی گفت: ضمــن اینکه ۱۴ 
درصد از ســهم ۴۰ درصدی ســوابق 
تحصیلی مربوط به دروس اختصاصی 
اســت. ۶۰ درصد مابقــی نمره هم به 
دروس اختصاصی کنکور اختصاص 
دارد. به طور نمونه نمره ریاضی ســال 
دوازهم به میزان ۱۴ درصد از ســوابق 
تحصیلــی تأثیــر دارد و هــم دروس 
اختصاصی ریاضی ســر جلسه کنکور 
۶۰ درصد تأثیــر دارد. وی درباره تأثیر 
حــذف زیرگروه ها را دروس کنکور و 
ضرایــب آن گفت: زیرگروه ها به طور 
کامل حذف شــدند. دلیــل آن این بود 
که در گذشــته این زیرگروه ها فقط در 
برخی از دروس در برخی از رشــته ها 
تأثیر داشــت. به طور مثال درس زمین 
شناســی در زیر گروه رشته داروسازی 
مؤثر بود اما اکنون درس زمین شناسی 
در گروه علوم تجربی به یک میزان مؤثر 

است.
تمام آنهایی که می توانند تا 
۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۲ دیپلم خود 
را بگیرند می تواننــد در کنکور 

شرکت کنند
معاون امور آزمون های ســازمان 
ســنجش آموزش کشــور یادآور شد: 
ثبت نام برای کنکــور دی ماه از ۸ آبان 
آغاز می شود و فرصت ثبت نام تا ۱۵ آبان 
ماه ادامه دارد. ضوابط کلی شــبیه سال 
گذشته است و تمام آنهایی که می توانند 
تا ۳۱ شــهریور ماه ۱۴۰۲ دیپلم خود را 
بگیرند می توانند در این کنکور شرکت 
کنند. وی گفت: ماک سازمان سنجش 
آموزش کشور این است که در مردادماه 
سال آینده که قرار است محاسبات نمره 
انجام شود، سوابق تحصیلی داوطلبان 
تکمیل شده باشد. چنانچه داوطلبی تا 
مردادماه نمره درســی را نداشته باشد 
نمره آن درس صفر محسوب می شود. 
اگر داوطلبی سابقه هر درسی را نداشته 

باشد نمره آن صفر منظور می شود.
مروتی خاطرنشان کرد: به زودی 
دفترچه راهنمــای ثبت نام به صورت 
تفضیلــی در اختیــار داوطلبــان قرار 

می گیرد تا با ضوابط آشنا شوند.

آغاز ماراتن کنکور۱۴۰۲ از هفته 
آینده؛ سهم دروس عمومی از سوابق

تغییرات در کنکور سراسری ۱۴۰۲ از ۸ آبانماه و با آغاز ثبت نام مرحله اول کنکور کلید می خورد و داوطلبان باید 
خود را آماده تغییراتی همچون حذف دروس عمومی، تاثیر قطعی سوابق و ضرایب جدید دروس کنند.

آمــوزش و پــرورش مکلــف شــده اســت هــر ســاله زمان هایــی را تعیین کند هر کســی 
بتوانــد ترمیم معــدل انجام دهــد. این مصوبه مســیر را تســهیل می کند، اســترس ها را کم 
می کنــد و عدالــت آموزشــی را برقــرار می کند تا همه شــانس های بهتری داشــته باشــند. 
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طراحی رباتی با انگشتان ظریف

شورولت سیلورادو: وقتی وانت زیبا و قدرتمند باشد!

 گروه  علمی و آموزشی-  براساس 
یک تبصــره دانشــجویان دارای بیمه 
اختیاری و پاره وقت مانند طاب حوزه 
علمیه، افراد تحت پوشش کمیته امداد و 
بهزیستی و مدرسین حق التدریس می 
توانند از وام صندوق بهره مند شــوند. 
شــرایط عمومی و آموزشی صندوق 
رفــاه دانشــجویان وزارت علوم برای 
دریافت وام دانشــجویی اعام شد، بر 

اساس این شرایط، پرداخت وام شهریه 
به دانشــجویان شهریه پرداز شاغل در 
صورت وجود اعتبار، امکان پذیر است.

همچنین بر اساس شرایط عنوان 
شده، ســنوات مجاز دریافت وام برای 
دانشــجویان کارشناسی ارشد چهار و 

دکتری هشت نیمسال از زمان شروع به 
تحصیل اعام شده است.از دیگر شرایط 
بــرای اختصاص وام دانشــجویی به 
دانشجویان به ثبت نام دانشجو در حداقل 
تعداد واحدهای آموزشی مطابق ضوابط 
و مقررات آموزشی دانشگاه اشاره شده، 

همچنین دانشجویانی که متقاضی وام 
دانشجویی هســتند بر اساس شرایط 
عمومی و آموزشی اختصاص وام، نباید 
بورس یا کمک هزینه تحصیلی از سایر 
سازمان دریافت کرده باشند و همچنین 
بدهی معوقــی هم به صنــدوق رفاه 

دانشجویان وزارت علوم نداشته باشند. 
بر اساس شرایط اعام شده، مرخصی 
تحصیلی بدون احتســاب در سنوات 
مجاز دانشــجو حداکثر تا دو نیمسال 
تحصیلی جز ســقف مدت استفاده از 
وام وی محاســبه نمی شود، همچنین 

براساس شــرایط اعام شده از سوی 
صندوق رفاه، دانشجویان تحت پوشش 
نهادهــای حمایتی در اولویت دریافت 
وام دانشجویی هستند و همچنین امکان 
دریافت وام برای دانشــجویان میهمان 
صرفاً از طریق دانشگاه مبدا امکان پذیر 

است. تبصره: درخواست وام در نیمسال 
پنجم کارشناسی ارشد و نهم دکتری در 
صورت وجود اعتبــار کافی پرداخت 
خواهد شد. تبصره: دانشجویان تحت 
پوشش نهادهای حمایتی )مانند کمیته 
امداد( با ارسال مدارک لازم از اولویت 

دریافــت وام و افزایــش ســقف وام 
نسبت به ســایرین برخوردار هستند. 
تبصره: دانشجویان دارای بیمه اختیاری 
و پاره وقت می توانند از وام های صندوق 
بهره منــد گردند )ماننــد طاب حوزه 
علمیه، افراد تحت پوشش کمیته امداد 
و بهزیستی، مدرســین حق التدریس، 
بیمه شــدگان حرف و مشــاغل آزاد 

خویش فرما و زنان خانه دار(.

از سوی صندوق رفاه دانشجویان؛

اختصاص وام به دانشجویان دارای بیمه اختیاری و پاره وقت فراهم شد

گروه علمی و آموزشــی- از 
منظر طراحی، ســیلورادو براساس 
آخرین تغییــرات زبان طراحی برند 
شــورولت در کاس وانت شــکل 
گرفته که حاصل کار نیز بسیار جذاب 

و پرطرفدار است...
بدون شــک یکی از زیباترین و 
بهترین وانت های جهان که تا کنون 
معرفی شده اند، سیلورادو EV مدل 
۲۰۲۴ اســت. اکنون تصاویر مربوط 
به دو تریم از ســیلورادو ای وی در 
رســانه ها منتشر شده که یکی نمونه 
پرچمــدار با نــام آر اس تی و دیگر 
نسخه ویژه کار با نام دبلیو تی است.

شورلت سیلورادو ای وی تریم 
آر اس تی از پیشرانه تمام الکتریکی 
بــا مجمــوع خروجی 7۵۴ اســب 
بخــار و گشــتاور ۱۰۶۴  نیوتن متر 
استفاده می کند. با این شرایط، وانت 
الکتریکی شورولت طی ۴.۵ ثانیه از 
حالت توقف به سرعت ۹۶ کیلومتر 

برساعت می رسد.
ایــن در شــرایطی اســت که 
شــورولت قبــا میــزان خروجی 
پیشرانه تریم پرچمدار را ۶۶۴ اسب 
بخار اعــام کــرده بود.تریم دبلیو 
تی از پیشــرانه الکتریکی با مجموع 
خروجی ۵۱۰ اسب بخار و گشتاور 

۸۳۴ نیوتن متر استفاده می کند.
طراحــی،  منظــر  از 

سیلورادو براساس آخرین 
تغییــرات زبان طراحی 
برنــد شــورولت در 
کاس وانــت شــکل 
گرفته کــه حاصل کار 
نیز بســیار جــذاب و 

پرطرفدار است.
جزئیات  و  کابین 
آن میزبان مــواد اولیه 
باکیفیــت و فناورانــه 

های روز هستند. همانطور 
که در تصاویر مشــاهده می کنید و 

براســاس اطاعات قبلی در تریم آر 
اس تی یک نمونه لمســی ۱7 اینچی 
ویژه تنظیمات سیســتم ســرگرمی 
و نمونــه ۱۱ اینچی ویــژه نمایش 
اطاعات کیلومتر در نظر گرفته شده 
است. همچنین نمایشگر هداپ نیز 
با پوشش ۱۴ اینچی پیش روی راننده 

قرار دارد.
در تریــم دبلیو تی نیــز از دو 
نمایشــگر دیجیتال اســتفاده شده 
که نمونه ۸ اینچــی ویژه اطاعات 
کیلومتر و ۱۱ اینچی برای نمایشگر 
اصلی سیستم سرگرمی در نظر گرفته 

شده است.


